YD 系列
空调专用变频器用户手册
乐金空调（山东）有限公司设计监制
 I
目  录
前言  .............................................................................................................................. 0
第 1 章  安全注意事项
1.1  送电前 ......................................................................................................... 1-1

 变频柜的内部线材﹑面板等塑料件焚烧时会产生有毒气体。
2-1
第 2 章 型号说明
2.1 变频柜型号说明
Model name description(机种命名说明):
 YD 0909 YF T40-A  M  1  W  X  S  X  X  A A 00
○1      ○2     ○3     ○4   ○5   ○6   ○7   ○8   ○9   ○10   ○11   ○12   ○13  ○14   ○15
      ○1  YD series VFD（YD 系列变频器）
○2  Use Motor Rated Load Amps (NMRA) value（适用电机额定电流）
     0236：0~236A
     0302：237~302A
     0472：303~472A
     0605：473~605A
     0708：606~708A
     0906：709~906A
     1100：907~1100A
     1236：1101~1236A
     1386：1237~1386A
○3  Type of cooling（冷却方式）
    QS=Cooling water cooling system（冷却水冷却）
DS=Chilled water cooling system（冷冻水冷却）
LM= Refrigerant cooling system （冷媒冷却）
FL =Air cooling system （风冷）
YF = Liquid & Air cooling system（液态风冷）
         ○4  Input voltage（输入电压）
T38= 380V-50/60Hz-3Ph
T40= 400V-50/60Hz-3Ph
T41= 415V-50/60Hz-3Ph
T44= 440V-50/60Hz-3Ph
T48= 480V-50/60Hz-3Ph
         ○5  Customer Code（客户代码）
A=LG Qingdao （LG 青岛工厂）
C=LG South Korea （LG 韩国工厂）
         ○6  The circuit breaker model（断路器形式）
            A= ACB （框架断路器）
            M=MCCB（塑壳断路器）
2-2
○7  Terminal model（接线端子形式）
1= Each terminal one hole （单孔端子）
2= Each terminal two holes（双孔端子）
3= Aluminum Terminal（铝合金端子）
○8  Power meter optional（功率表选配）
X= None（无功率表）
W= Power meter optional（有功率表）
○9  Current meter and Voltage meter optional（电压、电流表选配）
X= None（无电压、电流表）
B= Current meter and Voltage meter optional（有电压、电流表）
○10  Input reactor optional（输入电抗器选配）
X= None（无输入电抗器）
R= Input reactor optional（有输入电抗器）
○11  SPD optional（浪涌保护器选配）
X= None（无浪涌保护器）
S= SPD optional（有浪涌保护器）
○12  Low harmonic optional（低谐波选配）
X= None（无谐波治理设备）
F=AFE optional（AFE 谐波治理设备）
P=APF optional（APF 谐波治理设备）
○13  Chiller type（机组类型）
A= H-model（常规离心机）
B=Magnetic Bearing（磁悬浮机组）
○14  Version code（版本号）
○15  Non-standard code（非标代号）
2-3
2.2 变频柜选型规格表
选型规格表
额定电流 适用电流 过载 结构框号 冷却方式
236A 0A-236A
110%
Frame1 风冷
302A 237A-302A
472A 303A-472A
Frame2
液态风冷
605A 473A-605A